
6月8日(木 )
■往　路

乗車・乗換駅 発時刻 着時刻

草加 5:14 5:22 178円

新越谷/南越谷 5:31 5:42 2310円

南浦和 5:46 5:58

大宮（高崎行） 6:10 7:29

高崎(水上行） 7:45 8:34

沼田
沼田(関越交通バス) 8:40 9:58 2100円

尾瀬戸倉
鳩待峠行バス連絡所 10:10 10:45 1000円

鳩待峠

所要時間 5,588円

■コースタイム（標準の1.2倍です）

チェックポイント 時刻 所要時間 1.2

鳩待峠(1591m) 11:00 -

昼食・休憩 11:30 0:30 0:30

山ノ鼻 12:42 1:12 1:00

牛首分岐 13:36 0:54 0:45

ヨッピ吊橋 14:36 1:00 0:50

竜宮十字路(1400m) 15:12 0:36 0:30

尾瀬小屋(1410m) 15:48 0:36 0:30

所要時間合計 4:05

歩程：約10㎞

標高差:188m

参加者：10名

上野、木村、小坂、谷川、中川 

中島、福崎

桜井、西山、角田

【宿泊先】　
「尾瀬小屋」（090-8921-8342)
 1泊2食付 ＠13,000円 
 3部屋 

交通費：12,738円
宿泊費＋昼食：13,900円
総費用：27,000円

4:48

2023年6月8日(木)・9日(金)

-

-

5:31

スタート

宿泊

草加ハイキングの会 角田携帯：090-9346-8264



6月9日(金)
■コースタイム（標準の1.3倍です）

チェックポイント 時刻 所要時間 1.3

尾瀬小屋 8:00 -

見晴新道分岐 8:19 0:19 0:15

白砂峠 10:16 1:57 1:30

沼尻 11:02 0:45 0:35

尾瀬沼VC 12:07 1:05 0:50

昼食・休憩 12:35 0:30

小淵沢田代分岐 13:07 0:32 0:25

沼山展望台 13:20 0:45 0:35

尾瀬沼山峠 13:46 0:26 0:20

所要時間合計 4:30

歩程：約10km

標高差:193m

■復　路

乗車・乗換駅 発時刻 着時刻

尾瀬沼山峠 14:30 14:50 600円

尾瀬御池 16:10 17:50 2180円
会津高原尾瀬口
特急リバティー152
号

18:06 20:29
2490円
1830円

春日部 20:40 20:58

草加 7,100円 

※次の電車 
会津高原尾瀬口 19:43

会津バス、会津鉄道はICカード不可

-

2023年6月8日(木)・9日(金)

6:21

4:48

宿泊

ゴール

草加ハイキングの会 角田携帯：090-9346-8264


